проект
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 27 июля 2018 года № 77/__

[bookmark: _GoBack]Об установлении срока, на который в текущем финансовом году составляется и утверждается проект бюджета городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «Об установлении срока, на который в текущем финансовом году составляется и утверждается проект бюджета городского округа Верхняя Пышма», в целях формирования проекта бюджета городского округа Верхняя Пышма на очередной финансовый год, на основании пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/4 (в редакции Решения Думы от 29 октября 2015 года № 35/1), руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Установить, что в текущем финансовом году проект бюджета городского округа Верхняя Пышма составляется и утверждается сроком на три года (2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов).
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих).

Глава администрации
городского округа Верхняя Пышма					И.В. Соломин

Заместитель главы администрации
городского округа Верхняя Пышма по
экономике и финансам							М.С. Ряжкина

Начальник Финансового управления
администрации городского округа Верхняя Пышма			О.В. Мосунова

Начальник юридического отдела
администрации городского округа Верхняя Пышма			Р.С. Абдуллин